PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

01.02.2005 № 92
пос.Видяево

О мерах социальной поддержки

педагогических работников

муниципальных учреждений
     Заслушав доклад начальника отдела по образованию, культуре, спорту и молодежной политике администрации ЗАТО Видяево Дубовой Л.Н., заключение председателя комиссии Совета по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы муниципального Совета, этике Горелова О.В., руководствуясь законом Мурманской области от 23.12.2004 № 552-01-ЗМО, ст.25 Устава МО ЗАТО Видяево, муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

1. Установить  педагогическим работникам муниципальных учреждений ЗАТО Видяево меры социальной поддержки, изложенные в законе Мурманской области от 23.12.2004 № 552-01-ЗМО в полном объеме.
2. Производить финансирование расходов на социальную поддержку педагогических работников за счет средств местного бюджета.

3. Главе муниципального образования Дубовому С.М. определить порядок выплат и круг лиц педагогических работников муниципальных учреждений, которым будет производиться социальная поддержка в 2005 году.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2005.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                образования ЗАТО Видяево

                               Е.М.Котенев

 С.М.Дубовой